
Id: BOEYC-IZOAG-ECNOZ-IUSBU-BADIH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVI/245/2010
RADY GMINY ŚWIERCZÓW

z dnia 23 czerwca 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr VII/38/2003 Rady Gminy w Świerczowie z dnia 17 czerwca 2003r. w sprawie 
ogłoszenia jednolitego tekstu Statutu Gminy Świerczów. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 
poz.1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 , Nr 116, poz. 1203 , Nr 167, poz. 1759 ; 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r, Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974 , Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 
420, Nr 157, poz. 1241, oraz 2010 r. Nr 28 poz.142 i 146) Rada Gminy w Świerczowie uchwala: 

§ 1. W Uchwale Nr VII/38/2003 Rady Gminy w Świerczowie z dnia 17 czerwca 2003 r. w sprawie ogłoszenia 
jednolitego tekstu Statutu Gminy Świerczów (Dz. Urz. Woj. Opolskiego Nr.69, poz. 1318) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. §13 otrzymuje brzmienie „ Gminę Świerczów tworzą następujące sołectwa : 

1) Sołectwo Bąkowice w skład którego wchodzi: wieś Bąkowice z przysiółkiem Lipa i wieś Bielice 

2) Sołectwo Biestrzykowice w skład którego wchodzi wieś Biestrzykowice 

3) Sołectwo Dąbrowa w skład którego wchodzi: wieś Dąbrowa i wieś Kuźnica Dąbrowska 

4) Sołectwo Gola w skład którego wchodzi wieś Gola z przysiółkiem Skórze 

5) Sołectwo Grodziec w skład którego wchodzi wieś Grodziec 

6) Sołectwo Miejsce w skład którego wchodzi wieś Miejsce z przysiółkiem Przygorzele 

7) Sołectwo Miodary w skład którego wchodzi wieś Miodary z przysiółkami: Grabówka, Kuźnice, Zielony Las 

8) Sołectwo Starościn w skład którego wchodzi wieś Starościn z przysiółkami: Górzyna, Mała Kolonia 

9) Sołectwo Świerczów w skład którego wchodzi wieś Świerczów 

10) Sołectwo Wężowice w skład którego wchodzi wieś Wężowice z przysiółkiem Jaźwinka 

11) Sołectwo Zbica w skład którego wchodzi wieś : Zbica z przysiółkiem Wołcz , wieś Osiek Duży, wieś 
Pieczyska z przysiółkami: Oziąbel, Zawada, Zorzów. ’’. 

2. § 52 otrzymuje brzmienie: ,,Podstawę zatrudnienia pracowników samorządowych w Urzędzie Gminy oraz 
jednostkach organizacyjnych Gminy reguluje ustawa o pracownikach samorządowych.”. 

3. § 71. Skreślony. 

4. Załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie: ,,Wykaz Gminnych jednostek organizacyjnych: 

1) posiadające osobowość prawną 

a) Gminny Ośrodek Kultury w Świerczowie 

b) Gminna Biblioteka Publiczna w Świerczowie 

2) nieposiadające osobowości prawnej 

a) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Świerczowie 

b) Przedszkole w Świerczowie 

c) Szkoła Podstawowa im. St. Moniuszki w Bąkowicach 

d) Szkoła Podstawowa im. Ostapa Dłuskiego w Dąbrowie 

e) Publiczne Gimnazjum w Świerczowie.”. 



Id: BOEYC-IZOAG-ECNOZ-IUSBU-BADIH. Podpisany Strona 2

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świerczów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczacy Rady Gminy 

mgr Roman Żołnowski


